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Intervju på gatan i Havanna 

	 

 

 Intervju på gatan i Havanna med Fidel Naranjo, 54 år 

Fidel bodde 30 år i Venezuela och bedrev försäljning till butiker och som grossist. Han kom hem till Kuba för att hjälpa sin son som

har autism. Han berättar att han tycker landet utvecklas och går framåt trots utmaningar som brist på bränsle och elavbrott. Men man

ser också framsteg och förbättringar, som att det har blivit lättare att importera produkter som säljs både i privata och statliga

butiker.

Men det är klart, säger han, att landet bromsas av blockaden då man inte kan få bankkrediter eller lån från utländska banker. Till

exempel då man kan behöva ett kapital till att starta upp ett litet företag eller en butik. Det är svårt för den normala kubanen att få

fram den summan pengar som behövs för det.

Blockaden, som har funnits i över 60 år, är en olaglig aktion som bedrivs av ett större land mot ett litet land för att påtvinga det det

ekonomiska systemet som USA har, och tvinga Kuba att ha en USA vänlig regering som lyder under dom. 

Fidel har en dröm om att starta upp ett småföretag, en mypime, en liten butik med mat och småvaror. Han har alla tillstånd som

behövs för att starta upp men har problem att få ihop den summa pengar han behöver för att starta.

Jag frågar Fidel vad han ska göra på 1 maj ? 

Han svarar med ett leende att "den dagen ska jag lägga undan alla mina problem och fira arbetarna och framför allt sitt land." Han

ska gå i den stora marschen som startar från Plaza de la Revolución i Havanna. Och han tillägger glatt: ?Bjud in dina vänner från

Sverige så firar vi ihop?.

Hälsningar från Fredrik i Havanna 

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till
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Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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